
ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129 

Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 

 

 Determina di liquidazione 
 

 

 

              

Albo on line 

Amministrazione trasparente 

 

 

Determina Dirigenziale per pagamento rimborso spese viaggio, alloggio, vitto per il Progetto 

Erasmus+ Job Shadowing docente Gasparini Mirka - Codice Progetto: 2023-1IT02-KA121-SCH-

000137079 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento 

amministrativo»; 

VISTA la Legge n. 59 del 15 marzo 1997, concernente «Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 

e per la semplificazione amministrativa»; 

VISTO  il D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999, «Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO  il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensidell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO l’accordo stipulato tra L’I. C. “R. Gasparini” di Novi di Modena e l’Agenzia nazionale 

Erasmus; 

VISTA l a Convenzione n. 2023-1IT02-KA121-SCH-000137079;   

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato con delibera del  Consiglio d’Istituto con delibera 

n. 45 del 15/02/2024; 

VISTA la variazione al programma annuale e.f. 2024 n. 1 apportata a seguito dell’accreditamento 

sul conto dell’Amministrazione in intestazione da parte della scuola IIS “Belluzzi 

Fioravanti” per la mobilità job shadowing dell’insegnante Gasparini Mirka; 
 

ACQUISITO                 il rapporto finale redatto dalla docente partecipante allo job shadowing, Gasparini 
AGLI ATTI                   Mirka, e vidimato dal Dirigente Scolastico, in quanto costituente il presupposto sulla  

 base del quale l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire ha erogato il predetto 

cofinanziamento; 

 

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.1476.18-03-2024.VI.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.comprensivonovi.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129 

Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 

 

 Determina di liquidazione 
 

 

 
 

DETERMINA 

 

• di incaricare il D.S.G.A. di emettere mandato di pagamento in favore della docente Gasparini Mirka  per la 

somma di €. 748,71 a rimborso diretto quale cofinanziamento già accreditato alla scuola dall’Agenzia 

Nazionale Erasmus+ Indire e da imputare al Progetto P02/09; 

• che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito dell’Istituzione Scolastica, nella sezione 
Amministrazione Trasparente, categoria provvedimenti, sottosezione provvedimenti del Dirigente 
Scolastico. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
  Giovanna Manfredi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice di Amministrazione Digitale e norme collegate                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.1476.18-03-2024.VI.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.comprensivonovi.edu.it/

		2024-03-20T12:21:17+0100
	MNFGNN66E63D548J




